Регистрационный номер №8.1.6.3-15_260423-3

От 26.04.2023

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление развитием компании и бизнес-

аналитика» факультета менеджмента НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

основной профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление развитием компании и бизнес-аналитика»,

направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

И.о. директора,

заместитель директора М.А. Штефан

  Приложение

  к приказу НИУ ВШЭ –

 Нижний Новгород

  от ________№___________

Список студентов 2 курса основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы магистратуры «Управление

развитием компании и бизнес-аналитика», допущенных к ГИА

№

п/п

Ф.И.О. студента

1 Аверинская Анна Андреевна

2 Батанова Анастасия Сергеевна

3 Воронин Александр Михайлович

4 Ганина Екатерина Олеговна

5 Гирин Максим Александрович

6 Долотова Яна Алексеевна

7 Ершова Анастасия Васильевна

8 Зорина Татьяна Алексеевна

9 Калинина Майя Александровна

10 Калмыкова Диана Равилевна

11 Каменская Анастасия Андреевна

12 Конькова Анастасия Олеговна

13 Корзунина Анастасия Александровна

14 Красильникова Кристина Андреевна

15 Кривых Владислав Павлович

16 Кудряшова Екатерина Михайловна

17 Кузнецова Яна Эдуардовна

18 Кулакова Анастасия Алексеевна

19 Логунов Дмитрий Андреевич

20 Лунев Михаил Валерьевич

21 Макарова Екатерина Алексеевна

22 Маненков Кирилл Анатольевич

23 Маркушев Иван Валерьевич

24 Матвеев Олег Владиславович

25 Мурадимова Раушания Рафаэлевна

26 Образцова Анна Владимировна

27 Павлов Александр Олегович

28 Радбиль Виталий Аркадьевич

29 Романенко Марина Владимировна

30 Синицына Анастасия Николаевна

31 Ситникова Екатерина Павловна

32 Смирнова Елизавета Сергеевна

33 Сорокина Ксения Александровна

34 Терехин Роман Васильевич

35 Тихонов Максим Алексеевич

36 Толок Мария Александровна

37 Цветкова Анна Вадимовна